ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2021                            №

О внесении изменений в постановление администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской

области от 21.02.2013 № 223 «Об образовании комиссии

по организации транспортного обслуживания населения

между поселениями в границах Суровикинского

муниципального района Волгоградской области,

а также по проведению открытого конкурса

на право получения свидетельства об осуществлении

перевозок по одному или нескольким муниципальным

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в Суровикинском

муниципальном районе Волгоградской области»

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2013 № 223 «Об образовании комиссии по организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в составе комиссии по организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденном постановлением:

а) позицию «
	Багнюкова Елена Геннадьевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области

» заменить позицией «

	Гойко Ольга Николаевна
	И.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства

»;
б) позицию «

	Кудлаева Елена Федоровна
	Глава Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

» заменить позицией «

	Козлова Любовь Владимировна
	врио главы Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

»;
в) позицию «

	Турченкова Галина Андреевна
	Глава Новомаксимовского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

» заменить позицией «

	Жукова Татьяна Николаевна
	Глава Новомаксимовского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                    Р.А.Слива